
 
Decreto n. 12632/2019 

Prot n. 209573 del 14/11/2019 

Anno 2019 

IL DIRETTORE 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 
VISTO  lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 83901 (654/2014) del 22 giugno 2015 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di 
cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il D.D. n. 10697/2019 Prot. n. 179205 del 10/10/2019 di emanazione del 
bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area  Biomedica 
con decorrenza 1 dicembre 2019  - 30 novembre 2020; 

VISTO il D.D. n. 11954/2019 Prot. n. 200219 del 04/11/2019 
con il quale sono state designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di 

ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute; 
VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1 

assegno di ricerca relativo al programma ““Well-Being Therapy in 

pazienti con sclerosi sistemica: un trial controllato randomizzato” 
ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma: “Well-Being 

Therapy in pazienti con sclerosi sistemica: un trial controllato randomizzato” 
da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Salute 

 

Cognome e Nome Titoli: punti 
60/100  

Colloquio: punti 
40/100 

Totale punti 
100/100 

Elisa FOCARDI 11/60 20/40 31/100 
 

Giovanni MANSUETO 45/60 35/40 80/100 
 

 
L’assegno è attribuito al Dott. Giovanni MANSUETO 
 
 Firenze, 14/11/2019 

                     Il Direttore   
F.to Digitalmente   

        Prof. Pierangelo Geppetti 

 Albo ufficiale di Ateneo 13606/2019 -  Prot. n. 0209581 del 14/11/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


